

JUC Holding ApS

c/o Jens-Ulrik Carstensen, Blåbærvej 50, 8471 Sabro

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 28 51 31 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Jens-Ulrik Carstensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUC Holding ApS c/o Jens-Ulrik Carstensen Blåbærvej 50 8471 Sabro
	CVR-nr.: 28 51 31 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Ulrik Carstensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Proshop Europe Holding A/S, Aarhus Sjucgh Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.571 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.125	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.161.260	-802.432
Nedskrivning af finansielle aktiver	-252.208	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.032</u>	<u>-1.564</u>
Resultat før skat	-5.570.625	-813.996
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.570.625</u>	<u>-813.996</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	218.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.361.094	-500.532
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.541.131</u>	<u>-313.464</u>
Disponeret i alt	<u>-5.570.625</u>	<u>-813.996</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.533.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	380.000
Andre tilgodehavender	0	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.068.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.068.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.432	27.556
Andre tilgodehavender	43.150	76.503
Tilgodehavender i alt	<u>65.582</u>	<u>104.059</u>
Likvide beholdninger	<u>345.759</u>	<u>405.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>411.341</u>	<u>509.430</u>
Aktiver i alt	<u>411.341</u>	<u>7.577.830</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.361.094
Overført resultat	123.105	2.664.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>361.105</u>	<u>6.150.330</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	42.736	1.420.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.236</u>	<u>1.427.500</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>50.236</u>	<u>1.427.500</u>
 Passiver i alt	<u>411.341</u>	<u>7.577.830</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.861.626	2.977.700	0	6.964.326
Resultatandel	0	-500.532	-313.464	0	-813.996
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.361.094	2.664.236	0	6.150.330
Resultatandel	0	-3.361.094	-2.322.531	113.000	-5.570.625
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-218.600	0	-218.600
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>123.105</u>	<u>113.000</u>	<u>361.105</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 150.		